
令 和 ６ 年 ２ 月 １ ６ 日   

 

 第１・２学年保護者  様  

 

 

加 須 市 立 昭 和 中 学 校  

校    長   遠井  久夫   

ＰＴＡ会長    本庄  英明   

 

 

学年末ＰＴＡの開催について（お知らせ）  

 

 向春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、日ごろ、本校教育活動に対し御理解・御協力をいただいておりますことに、厚

くお礼を申し上げます。  

 さて、学年末ＰＴＡを下記のとおり開催いたします。  

 つきましては、御多用とは存じますが、ぜひ御出席くださいますようお願い申し上げま

す。  

 

記  

 

 １  日  時    令和６年３月１９日（火）  １４：１０～１５：４０  

      （受付  各授業教室にて   １４：００～）  

           ※ 2 学年の、受付は体育館となります。  

 ２  場  所    各授業教室及び担任教室    

 

 ３  内  容      

 （１）授業参観   各授業教室   １４：１０～１５：００  

          ※ 2 学年は、体育館となります。  

  （２）学級懇談会  各担任教室   １５：１０～１５：４０  

          ・校長あいさつ  

・ PTA 会長あいさつ  

・学級懇談会  

 ４  その他   

  ・  授業参観の内容及び場所については、当日、掲示にて御案内します。  

  ・  マスクの着用、手指の消毒、検温に御協力をお願いします。  

  ・  自動車での来校は御遠慮ください。また、学校周辺の道路や店舗駐車場への  

駐車は迷惑となりますので、お控えください。  

  ・  上履きの御用意をお願いします。  


